

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Glia Invest ApS

Valmuevej 9  
8240 Risskov

CVR-nr. 35 53 02 66

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2022

---

Morten Bisgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Glia Invest ApS  
Valmuevej 9  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 53 02 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Bisgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og eje anparter i andre selskaber samt foretage investering i formuegoder af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 146.352, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 523.322.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at der stilles den fornødne kapital til rådighed for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	156.733	104.752
Finansielle omkostninger		<u>(2.381)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.352</b>	<b>99.752</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>146.352</u></b>	<b><u>99.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		156.733	104.752
Overført resultat		<u>(10.381)</u>	<u>(5.000)</u>
		<b><u>146.352</u></b>	<b><u>99.752</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	704.513	232.968
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>704.513</u>	<u>232.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>704.513</u>	<u>232.968</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.000	2.999
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.000</u>	<u>2.999</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>2.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.000</u>	<u>5.632</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>707.513</u>	<u>238.600</u>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		503.070	192.967
Overført resultat		(59.748)	(49.367)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>523.322</u></b>	<b><u>223.600</u></b>
Banker		149.191	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	10.000
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.191</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>184.191</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>707.513</u></b>	<b><u>238.600</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	192.967	(49.367)	223.600
Kapitalregulering kapitalandele	0	153.370	0	153.370
Årets resultat	0	156.733	(10.381)	146.352
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>503.070</b>	<b>(59.748)</b>	<b>523.322</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	156.733	104.752
	<b>156.733</b>	<b>104.752</b>
 <b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.001	40.001
Tilgang i årets løb	161.442	0
Kostpris 31. december 2021	201.443	40.001
Værdireguleringer 1. januar 2021	192.967	(40.001)
Årets resultat	156.733	104.752
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	153.370	330.947
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(202.731)
Værdireguleringer 31. december 2021	503.070	192.967
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>704.513</b>	<b>232.968</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for kapitalinteresses mellemværende med kreditinstitutter.